
Oscar Mathisen Memorial Championship Davos 2014
500 Meter - 01.02.2014

PlasstidKlasseKlubbLøper Poeng

Christian Oberbichler Sveits MMNS 38,29 1 38,290

William Davidsen LIK MMNS 46,75 2 46,750PB

Gard Skoe Fredriksen OSS MM40 47,20 3 47,200

Øystein Linnekaste LIK MM40 47,35 4 47,350

Jon Gauslaa ASK MM50 47,39 5 47,390

Bjørn Øyvind Bringedal LIK MM55 47,65 6 47,650

Kjetil Davidsen LIK MM40 48,67 7 48,670

Trond Halvorsen LIK MM50 49,81 8 49,810

Geir Ivar Markussen LIK MM55 50,67 9 50,670

Vetle Markussen LIK MMS 50,76 10 50,760

Peter Reimann Sveits MM75 51,67 11 51,670

Espen Riktor LIK MM50 51,85 12 51,850PB

Martin Seiler Sveits MM55 52,28 13 52,280

Gunnar Birkelund LIK MM55 53,58 14 53,580

Herbert Kristoffersen OSS MM55 53,68 15 53,680

Jon Rike SK94 MM60 53,93 16 53,930

Per Espen Kristoffersen OSS MM50 54,60 17 54,600PB

Gwendolyn Graf Sveits M55 55,64 18 55,640PB

Magnar Lundberg Gjøvik SK MM70 55,65 19 55,650

Lars Rambøl LIK MM65 60,19 20 60,190

Birger Engen SK94 MM60 60,47 21 60,470

Morten Jensen LIK MM55 62,81 22 62,810PB

Aage Håkegård LIK MM70 65,86 23 65,860

Sven Otto Ringnes SK94 MM65 69,10 24 69,100

Therese Staal Brekke OSS KK35 70,06 25 70,060PB

Marit D. Riktor LIK KK45 72,06 26 72,060

Luc Mensah LIK MM55 72,85 27 72,850

Hans Klæstad LIK MM55 73,26 28 73,260

1. February 2014



Oscar Mathisen Memorial Championship Davos 2014
5000 Meter - 01.02.2014

PlassKlasseKlubbLøper 5000m TotaltPoeng

Jon Gauslaa ASK MM50 18 7,89 96,17948,789

Gard Skoe Fredriksen OSS MM40 28 56,89 100,88953,689MT-PB

Bjørn Øyvind Bringedal LIK MM55 39 0,31 101,68154,031PB

Espen Riktor LIK MM50 49 7,27 106,57754,727MT-PB

Kjetil Davidsen LIK MM40 59 15,69 104,23955,569MT

Trond Halvorsen LIK MM50 69 39,68 107,77857,968MT

William Davidsen LIK MMNS 79 46,61 105,41158,661MT

Geir Ivar Markussen LIK MM55 89 47,08 109,37858,708MT

Vetle Markussen LIK MMS 910 6,55 111,41560,655MT

Herbert Kristoffersen OSS MM55 1010 9,55 114,63560,955MT-PB

Gunnar Birkelund LIK MM55 1110 14,70 115,05061,470MT

Jon Rike SK94 MM60 1210 30,31 116,96163,031MT-PB

Magnar Lundberg Gjøvik SK MM70 1310 35,47 119,19763,547MT-PB

Birger Engen SK94 MM60 1411 9,91 127,46166,991MT

Per Espen Kristoffersen OSS MM50 1511 16,53 122,25367,653MT-PB

Morten Jensen LIK MM55 1611 59,64 134,77471,964MT-PB

Sven Otto Ringnes SK94 MM65 1712 27,45 143,84574,745MT

Therese Staal Brekke OSS KK35 1812 28,06 144,86674,806MT-PB

Hans Klæstad LIK MM55 1913 0,00 151,26078,000MT

Lars Rambøl LIK MM65 2013 33,89 141,57981,389MT

Aage Håkegård LIK MM70 2113 34,62 147,32281,462MT

Marit D. Riktor LIK KK45 2213 45,68 154,62882,568MT

2. February 2014



Oscar Mathisen Memorial Championship - Davos 2014 - 1. day
01.02.2014 start 10:30 Finish 13:00 - no wind, -2 - + 5 degrees

PlassKlasseKlubbLøper 5000m TotaltPoeng500M Plass Diff - 1500 m

Jon Gauslaa ASK MM50 18 7,89 96,17948,78947,39 5 0,00

Gard Skoe Fredriksen OSS MM40 28 56,89 100,88953,68947,20 3 14,13

Bjørn Øyvind Bringedal LIK MM55 39 0,31 101,68154,03147,65 6 16,51

Espen Riktor LIK MM50 49 7,27 106,57754,72751,85 12 31,19

Kjetil Davidsen LIK MM40 59 15,69 104,23955,56948,67 7 24,18

Trond Halvorsen LIK MM50 69 39,68 107,77857,96849,81 8 34,80

William Davidsen LIK MMNS 79 46,61 105,41158,66146,75 2 27,70

Geir Ivar Markussen LIK MM55 89 47,08 109,37858,70850,67 9 39,60

Vetle Markussen LIK MMS 910 6,55 111,41560,65550,76 10 45,71

Herbert Kristoffersen OSS MM55 1010 9,55 114,63560,95553,68 15 55,37

Gunnar Birkelund LIK MM55 1110 14,70 115,05061,47053,58 14 56,61

Jon Rike SK94 MM60 1210 30,31 116,96163,03153,93 16 62,35

Magnar Lundberg Gjøvik SK MM70 1310 35,47 119,19763,54755,65 19 69,05

Birger Engen SK94 MM60 1411 9,91 127,46166,99160,47 21 93,85

Per Espen Kristoffersen OSS MM50 1511 16,53 122,25367,65354,60 17 78,22

Morten Jensen LIK MM55 1611 59,64 134,77471,96462,81 22 115,79

Sven Otto Ringnes SK94 MM65 1712 27,45 143,84574,74569,10 24 143,00

Therese Staal Brekke OSS KK35 1812 28,06 144,86674,80670,06 25 146,06

Hans Klæstad LIK MM55 1913 0,00 151,26078,00073,26 28 165,24

Lars Rambøl LIK MM65 2013 33,89 141,57981,38960,19 20 136,20

Aage Håkegård LIK MM70 2113 34,62 147,32281,46265,86 23 153,43

Marit D. Riktor LIK KK45 2213 45,68 154,62882,56872,06 26 175,35

2. February 2014



Oscar Mathisen Memorial Championship Davos 01.02.2014
Saturday 01.02.2014 - start 500 meter 10:30 -2 degrees, no wind - finish 5000 meter 13:30 sunny, +10 degrees little wind
Timing: MT + 0,2 sek - Referee: Sigi Ritter, Schweitz - Starter: Jan Caflisch, Schweitz

Gwendolyn Graf K30 55,64 99 99,00 659,540-18-Sveits 1PB DNS
K30 500 m 5000 m Total points Class rank

Therese Staal Brekke K35 70,06 12 28,06 144,86618-25-OSS 1PB MT-
K35 500 m 5000 m Total points Class rank

Marit D. Riktor K45 72,06 13 45,68 154,62822-26-LIK 1MT
K45 500 m 5000 m Total points Class rank

Gard Skoe Fredriksen M40 47,20 8 56,89 100,8892-3-OSS 1MT-
M40 500 m 5000 m Total points Class rank

Kjetil Davidsen M40 48,67 9 15,69 104,2395-7-LIK 2MT

Øystein Linnekaste M40 47,35 99 99,00 651,250-4-LIK 99DNS

Jon Gauslaa M50 47,39 8 7,89 96,1791-5-ASK 1
M50 500 m 5000 m Total points Class rank

Espen Riktor M50 51,85 9 7,27 106,5774-12-LIK 2PB MT-

Trond Halvorsen M50 49,81 9 39,68 107,7786-8-LIK 3MT

Per Espen Kristoffersen M50 54,60 11 16,53 122,25315-17-OSS 4PB MT-

Bjørn Øyvind Bringedal M55 47,65 9 0,31 101,6813-6-LIK 1PB
M55 500 m 5000 m Total points Class rank

Geir Ivar Markussen M55 50,67 9 47,08 109,3788-9-LIK 2MT

Herbert Kristoffersen M55 53,68 10 9,55 114,63510-15-OSS 3MT-

Gunnar Birkelund M55 53,58 10 14,70 115,05011-14-LIK 4MT

Morten Jensen M55 62,81 11 59,64 134,77416-22-LIK 5PB MT-

Hans Klæstad M55 73,26 13 0,00 151,26019-28-LIK 6MT

Luc Mensah M55 72,85 99 99,00 676,750-27-LIK 99DNS

Martin Seiler M55 52,28 99 99,00 656,180-13-Sveits 99DNS

Jon Rike M60 53,93 10 30,31 116,96112-16-SK94 1MT-
M60 500 m 5000 m Total points Class rank

Birger Engen M60 60,47 11 9,91 127,46114-21-SK94 2MT
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Oscar Mathisen Memorial Championship Davos 01.02.2014
Saturday 01.02.2014 - start 500 meter 10:30 -2 degrees, no wind - finish 5000 meter 13:30 sunny, +10 degrees little wind
Timing: MT + 0,2 sek - Referee: Sigi Ritter, Schweitz - Starter: Jan Caflisch, Schweitz

Lars Rambøl M65 60,19 13 33,89 141,57920-20-LIK 1MT
M65 500 m 5000 m Total points Class rank

Sven Otto Ringnes M65 69,10 12 27,45 143,84517-24-SK94 2MT

Magnar Lundberg M70 55,65 10 35,47 119,19713-19-Gjøvik SK 1MT-
M70 500 m 5000 m Total points Class rank

Aage Håkegård M70 65,86 13 34,62 147,32221-23-LIK 2MT

Peter Reimann M75 51,67 99 99,00 655,570-11-Sveits 99DNS
M75 500 m 5000 m Total points Class rank

William Davidsen MNS 46,75 9 46,61 105,4117-2-LIK 1PB MT
MNS 500 m 5000 m Total points Class rank

Christian Oberbichler MNS 38,29 99 99,00 642,190-1-Sveits 99DNS

Vetle Markussen MS 50,76 10 6,55 111,4159-10-LIK 1MT
MS 500 m 5000 m Total points Class rank
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